
2024 年 11 月 8 日 

出場校各位 

一般社団法人全日本学生空手道連盟 

理事長 長田 義行 

 

女子団体形について 
 

 

 拝啓 晩秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別の

ご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度開催されます第 68 回全日本大学空手道選手権大会に於きまして

女子の団体形は、17 校の出場枠に対し 8 校のエントリーしかございませんでし

たので、ROUND２を行いませんのでご通知申し上げます。 

 尚、演武形としましては、下記の通りとさせて頂きますのでご確認の程よろし

くお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

『女子団体形競技』 

１． ROUND１は、第１指定形・第２指定形・得意形とする。 

２． ROUND１のGROUP１とGROUP２の各 1位通過校が FAINAL

に進出し、分解まで行う事とする。 

３． ROUND１の GROUP１と GROUP２の各 2 位校は、自動的に 3

位とする。 

『男子団体形競技』 

１． ROUND１は、第 1 指定形・第２指定形とする。 

２． ROUND２は、ROUND１で使用していない第 1 指定形・第 2 指

定形と得意形とする。 

３． ROUND２のGROUP１とGROUP２の各 1位通過校が FAINAL

進出し、分解まで行う事とする。 

４． ROUND２の GROUP１と GROUP２の各 2 位校は、自動的に 3

位とする。 

以上 

 


